〒135-0061 東京都江東区豊洲 3-1-1 豊洲 IHI ビル 21F
TEL (03)5859-5012  FAX (03)5859-5149
URL: http://www.ihi.co.jp/ilm/

№K-24-012

2025年 3月吉日

お客様各位

 スリッパ殺菌ディスペンサーに関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年にわたり販売してきましたスリッパ殺菌ディスペンサーですが、おかげさまで完売し

販売終了する運びとなりました。この場をお借りして厚く御礼申し上げます。

あわせて、補用品について下記の通り変更がございますのでご連絡いたします。

敬具

記

１． 紫外線ランプセット価格改定

（旧）希望小売価格  \7,000

（新）希望小売価格 \11,000

２． 専用スリッパについて

・名入れサービスを終了いたします。

・ミントグリーン、ワインレッドは在庫限りの販売となります。

ミントグリーン    ワインレッド      ブルーグレー      ココアブラウン

               在庫限り

３．変更時期

  ・2025年 4月 1日

※価格改定に伴い、駆け込み注文が予想されます。十分に在庫は確保しておりますが、欠品する場合が

ありますのでその際はご容赦くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。